
3月31日下午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AB6343
	110
	22
	3.5
	4.6
	10+20+5*20
	西安香王-商洛东（沪陕）-商洛比亚迪电站（G312）
	监护0503
	0472886
	3.31-4.5
	3.31
	省公路局
	西安正大联运有限公司

	2
	豫QA9167
	90
	22
	3.5
	4.7
	10+20+3*20
	零口-渭南西（G310）-西安（连霍）-永寿-彬县（绕城、福银）-旬邑（S306）-甘峪（G211）
	干线监护
	0472887
	3.31-4.5
	3.31
	省公路局
	河南驻马店迅达运输公司

	3
	陕AF0030
	90
	20
	3.2
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-蓝田东高速口（沪陕）
	发告知单
	0472888
	3.31-4.5
	3.31
	省公路局
	西安秦大公司

	4
	宁E13161
	56
	22
	4.2
	3.7
	10+10+10+30
	省界-宁强-汉中东（京昆高速）-留坝（G316）-太白-潘家湾（姜眉路）-虢镇（G310）-凤翔工业园（S210）
	监护0507
	0478926
	3.31-4.5
	3.31
	省公路局
	田光东
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